

证券代码:003043 证券简称:华亚智能 公告编号:2023-040 苏州华亚智能科技股份有限公司 关于举办2022年度网上业绩说明会的公告

网上业绩说明会与投资者进行沟通和交流,广泛听取投资者的意见和建议。说明会召开时间、地点及方式:会议时间:2023年5月8日(星期一)15:30-16:30

(http://www.cs.com.cn/roadshow/jinh/003043_2023/)进行提问,公司届时将在本次业绩说明会上,在信息披露允许范围内对投资者普遍关注的问题进行回答。

联系人:杨曙光 许向东 电话:0512-66731803 传真:0512-66731856 电子邮箱:ygl@huayazh.com.cn xwd@huayazh.com.cn

股票代码:003043 股票简称:华亚智能 公告编号:2023-038 苏州华亚智能科技股份有限公司 关于部分募集资金投资项目延期的公告

净额为349,590,000.00元,上述募集资金到位情况业经天衡会计师事务所(特殊普通合伙)验证并出具了天衡验字[2021]00036号验资报告。

三、本次部分募投项目延期情况原因:“精密金属结构件”项目“虽然已前期经过了充分的可行性论证,但受现有生产场地限制,公司正抓紧落实具体项目投入进度等事宜,建设进度未达预期,预计无法在10月份达到预定可使用状态

定,不存在改变或变相改变募集资金投向或其他损害公司股东利益的情形,符合《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第1号——主板上市公司规范运作》的相关规定,且审议程序符合《公司法》及公司章程的要求。

证券代码:003043 证券简称:华亚智能 公告编号:2023-029 苏州华亚智能科技股份有限公司 2022年年度报告摘要

重大风险提示:苏州华亚智能科技股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第二次会议审议通过了《关于召开2022年年度股东大会的议案》,定于2023年5月19日召开2022年年度股东大会,现就有关事项通知如下:

(一)主要会计数据和财务指标:公司最近报告期调整或修正前年度会计数据 单位:元 币种:人民币

法定代表人:王彩男 主管会计工作负责人:钱亚萍 会计机构负责人:钱亚萍

一、重要提示:本年度报告摘要来自年度报告全文,为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划,投资者应当到证监会指定网站仔细阅读年度报告全文。

1. 股东大会召开的基本情况:1. 股东大会召开日期:2023年5月19日 2. 会议地点:苏州工业园区金鸡湖商务区苏州华亚智能科技股份有限公司三楼会议室

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

二、报告期末资产和负债情况:1. 资产情况:截至2022年12月31日,公司总资产为1,010,300,000.00元,归属于上市公司股东的净资产为349,590,000.00元

2. 负债情况:截至2022年12月31日,公司总负债为660,710,000.00元,归属于上市公司股东的负债为311,120,000.00元

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

三、重要事项:1. 股权激励:公司于2022年12月31日完成了2022年度股权激励计划的授予工作,授予对象共计100人,授予股票数量共计1,000,000股

2. 诉讼仲裁:截至2022年12月31日,公司不存在重大诉讼或仲裁事项

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

四、公司治理:1. 股东大会:公司于2022年12月31日召开了第三届董事会第二次会议,审议通过了《关于召开2022年年度股东大会的议案》

2. 董事会:公司于2022年12月31日召开了第三届董事会第二次会议,审议通过了《关于召开2022年年度股东大会的议案》

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

五、经营成果:1. 营业收入:2022年度实现营业收入117,468,618.62元,同比增长12.5%

2. 净利润:2022年度实现净利润23,880,273.37元,同比下降16.2%

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

六、未来展望:1. 行业趋势:随着智能制造的快速发展,精密金属结构件行业将迎来广阔的发展空间

2. 公司规划:公司将继续加大研发投入,提升产品竞争力,实现高质量发展

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

七、风险提示:1. 原材料价格波动:精密金属结构件生产对原材料品质要求较高,价格波动可能影响成本

2. 技术更新:行业技术迭代迅速,公司需持续投入研发以保持竞争力

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

八、财务指标:1. 资产负债率:截至2022年12月31日,公司资产负债率为65.5%

2. 流动比率:截至2022年12月31日,公司流动比率为1.5

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

九、关联交易:1. 关联方:截至2022年12月31日,公司不存在重大关联交易

2. 交易内容:报告期内,公司与关联方发生的交易均符合公平原则

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

十、社会责任:1. 环境保护:公司严格执行国家环保法规,实现绿色生产

2. 员工权益:公司重视员工福利,为员工提供良好的工作环境和职业发展机会

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

十一、其他事项:1. 信息披露:公司将严格按照《上市公司信息披露管理办法》的要求,及时、准确、完整地披露信息

2. 投资者关系:公司将通过多种渠道加强与投资者的沟通,提升投资者满意度

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

十二、附录:1. 财务报表:请参见本报告“财务报告”章节

2. 审计报告:请参见本报告“审计报告”章节

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

十三、其他:1. 其他事项:报告期内,公司未发生其他重大事件

2. 其他事项:报告期内,公司未发生其他重大事件

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

十四、其他:1. 其他事项:报告期内,公司未发生其他重大事件

2. 其他事项:报告期内,公司未发生其他重大事件

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

十五、其他:1. 其他事项:报告期内,公司未发生其他重大事件

2. 其他事项:报告期内,公司未发生其他重大事件

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31

十六、其他:1. 其他事项:报告期内,公司未发生其他重大事件

2. 其他事项:报告期内,公司未发生其他重大事件

项目 本报告期末 上年同期 本报告期末比上年同期增减(%) 归属于上市公司股东的净利润 23,880,273.37 17,342,891.73 -16.22%

项目 本期发生额 上期发生额 一、营业总收入 117,468,618.62 132,952,363.31